
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státn í organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojm írem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílán í daňových dokladů -  fak tu r:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2332/2021/JAN
ISPROFOND: 3273214993/5213510034

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 25429949, DIČ: CZ 25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. značka B 1370 
bank. spojení: .....................​.......​...​........​......................... 
zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, prokuristou

Kristýnou Gregorovou, prokuristou

Korespondenční adresa:
Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

číslo smlouvy: 1-01-21-004-JBAJ 

(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 7 je následující 
skutečnost:

Vzhledem k ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, má veřejný zadavatel povinnost uveřejnit výši skutečně uhrazené ceny za 
plnění smlouvy na profilu zadavatele, proto uzavírají smluvní strany tento deklaratorní dodatek, 
aby provedly finanční bilanci a určily tak konečnou cenu Díla. Přílohou tohoto Dodatku č. 7 je 
Rekapitulace ceny Díla. Ke splnění Díla došlo dne 15.12.2022.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Smluvní strany na základě rekapitulace celkového plnění stanovují konečnou cenu Díla takto:

Cena Díla dle Smlouvy byla stanovena částkou 
Dodatkem č. 1 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 2 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 3 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 4 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 5 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 6 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 7 byla cena Díla snížena o částku

47 324 962,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

+ 4 369 771,30 Kč bez DPH 
+ 320 275,00 Kč bez DPH 

+ 4 991 032,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

+ 4 322 420,12 Kč bez DPH 
- 150 636,29 Kč bez DPH

Haléřové vyrovnání z důvodu chybného zaokrouhlení v ASPE: -0,83 Kč

Celková konečná cena Díla je 61 177 823,30 Kč bez DPH

Slovy: šedesátjedenmilionjednostosedmdesátsedmtisícosmsetdvacettři korun českých 30/100

Zhotoviteli byla uhrazena cena v celkové výši 61 177 823,30 Kč bez DPH

Slovy: šedesátjedenmilionjednostosedmdesátsedmtisícosmsetdvacettři korun českých 30/100

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 7 v Registru smluv, v souladu se zákonem 

o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 7, zůstávají v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 

platnost originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1: Rekapitulace ceny Díla

Za Objednatele: 

V Praze

......​..........​.............. 
22.09.2023 08:42 
Po dep sán o elektronicky

Za Zhotovitele: 

V Praze

Digitálně 

podepsal .......

...............​......​.............
Datum: 2023.09.07 

09:17:47 +02'00'

..............

Digitálně 
podepsal ........... 
​.............. 
Datum:
2023.09.06 

11:43:24+02'00'

Ing. Mojm ír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

JUDr. Petr Sodomka
prokurista 
STRABAG Rail a.s.

Kristýna Gregorová
prokurista 
STRABAG Rail a.s.



PŘÍLOHA č. 1

Rekapitulace ceny Díla

^ÍAspe Firma: STRABAG Rail a.s.

Stavba Prodloužení podchodu v žst. Benešov

Rekapitulace rozpočtu 8/2021 -12/2022

Číslo objektu Popis Základní SoD D2 D3 D4 + D2 po opravě D6 D7
PS 501 Samoobslužná zdvihací zařízení . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​.........
PS 701 Informační systém ....​......​......... ....​......​......... ....​......​......... ....​......​......... ....​......​......... ....​......​.........
SO 101 Železniční svršek a spodek, nástupiště . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​.........
SO 201 Zastřešení podchodu vev. km 134,533 ......​......... ......​......... ......​......... ......​......... . .​......​......... . .​......​.........

SO 202 Zastřešení podchodu vev. km 134,533 - orientační systém . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​.........
SO 301 Prodloužení podchodu v ev. km 134,533 ....​......​......... ....​......​......... ....​......​......... .........​......... ....​......​......... ....​......​.........

SO 301.1 Sjednocení stávajícího podchodu ...... ...... ...... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​.........
SO 401 Rozvody NN, VN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​.........

SO 601 Přeložky sdělovacích vedení SŽDC ......​......... ......​......... ......​......... ......​......... ......​......... ......​.........

SO 602 Přeložky silnoproudých rozvodů SŽDC ....​......... ....​......... ....​......... ....​......... ....​......... ....​.........

SO 603 Přeložka vodovodu ......​......... ......​......... ......​......... ......​......... ......​......... ......​.........
SO 98-98 Všeobecný objekt . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​......... . .​......​.........

Haléřové vyrovnání z důvodu chybného zaohrouhlení ASPE ..​......

Celkem Stavba bez DPH: 47 324 962,00* 51 703 882,90 * 52 024157,90* 57 006 039,47* 61 328 459,59 61 177 823,30

* Cena Základní SoD byla zaokrouhlena o 23 haléřů směrem nahoru. Diference byla srovnána v Dodatku č. 6.


		2023-09-22T12:07:30+0000




